207/2010, trattandosi di affidamento di lavori pubblici con contratto da stipulare a corpo, si specifica 

che il prezzo convenuto può variare, in aumento o in diminuzione, secondo la quantità effettiva della 
prestazione. 

2. CATEGORIE E CLASSIFICHE: 
Categoria OG 10 - Classifica I^, per un importo di € 15.599,69 (euro 

quindicimilacinquecentonovantanove/69), ai sensi dell’art. 61 del D.P.R. n. 207/2010. 

- CATEGORIA PREVALENTE  OG 10 – Classifica I. 

3. IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI IN AFFIDAMENTO (compresi oneri per la sicurezza): 

€ 15.599,69 oltre I.V.A. 

4. ONERI PER L’ATTUAZIONE DEI PIANI DI SICUREZZA (non soggetti a ribasso):

[...]

12/04/2006, n.163 si precisa che non sono ammesse offerte in variante 
rispetto agli elaborati di progetto approvati. 

12. GARANZIA A CORREDO DELL’OFFERTA (CAUZIONE PROVVISORIA): 
L’offerta dei concorrenti deve essere corredata: 

- da una garanzia (cauzione provvisoria) per un importo di € 311,99 (euro trecentoundici/99), 

pari al 2% (due per cento) dell’importo complessivo dei lavori in affidamento di € 15.599,69 (al netto 
dell’I.V.A.) indicato al precedente punto 3 della presente lettera di invito (inclusi gli oneri della sicurezza), 

da costituire alternativamente, secondo la libera scelta del concorrente, secondo le modalità indicate

[...]

la compagine sociale o dei loro familiari (richiesta di tangenti, pressioni per indirizzare l’assunzione di 
personale o l’affidamento di lavorazioni, forniture, servizi o simili a determinate imprese, 

danneggiamenti, furti di beni personali o in cantiere, etc.) 

1.6 - Cauzione ( art. 75 D.lgs 163/06)  Cauzione provvisoria per l’importo di € 311,99 (euro 
trecentoundici/99), pari al 2% (due per cento) dell’importo complessivo dell’appalto. 

1.7 – Contributo a favore dell’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici. Il contributo all'Autorità 

di Vigilanza sui Contratti Pubblici, ai sensi della deliberazione del 5 marzo 2014 della medesima Autorità,